О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

в соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года

№ 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» постановляю:

1. Приложение № 8 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения

дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского

резерва № 35» к постановлению Администрации города Омска от 30 июня

2011 года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги муниципальных

учреждений, подведомственных департаменту по делам молодежи, физической

культуры и спорта Администрации города Омска» изложить в следующей

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска

официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                        С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F2517ED06B1B4DB70CAEA592BBBC9EF15DF8BFEFqDD3E
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE92BAB4C0AB02A3E2B8DA5F72FFF6585DD4EA6424252C04qBDBE
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE9EB5B6C1A402A3E2B8DA5F72qFDFE
consultantplus://offline/ref=E4BBCDC4E83EEB1AA2F3D5962570746679C89DE4C06BB7B9C9DDFCEC9FDFBE497CREmFD
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=198799&dst=100015&field=134&date=13.11.2023

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от _________________________ № ___________

«Приложение № 8

к постановлению Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п

ТАРИФЫ

на услуги бюджетного учреждения дополнительного образования

города Омска «Спортивная школа имени заслуженного тренера

России В.Н. Промина»

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф,

(в рублях)

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения на

ледовой арене

1 Массовое катание:

- дети до 14 лет 1 человек/1 час  200,00

- взрослые 1 человек/1 час 300,00

(многодетные семьи, постоянно проживающие

на территории города Омска и имеющие

в своем составе пятерых и более

несовершеннолетних детей, первое и третье

воскресенье каждого месяца в рабочие часы

учреждения бесплатно. Бесплатное посещение

участниками специальной военной операции

и членами их семей:

- ледового дворца спорта имени Вячеслава

Фетисова каждое воскресенье с 17 до 18 часов;

- ледовой арены имени Ирины Родниной

каждую субботу с 18 до 19 часов)

2 Ночные массовые катания 1 билет/2 часа 400,00

3 Организация занятий детских спортивных

команд (возраст до 18 лет)

1 час 7500,00

4 Организация занятий взрослых спортивных

команд

1 час 9500,00

5 Организация ночных занятий команд 1 час 5000,00

6 Организация занятий команд в будние дни        1 час 5000,00

3

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф,

(в рублях)

с 11 часов 30 минут до 13 часов 30 минут

7 Занятия в группах обучения по фигурному

катанию (дети до 14 лет)

1 человек/

45 мин

300,00

8 Занятия в группах обучения хоккею:

 - дети до 14 лет 1 человек/1 час 300,00

 - взрослые 1 человек/1 час 500,00

9 Занятия в группах обучения конькобежному

спорту

 - дети до 14 лет 1 человек/

 1 час

200,00

 - взрослые 1 человек/

1 час

400,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения на

открытом льду

10 Массовое катание:

 - дети до 6 лет 1 человек/

1 посещение

бесплатно

 - дети с 7 до 18 лет и взрослые

(многодетные семьи, постоянно проживающие

на территории города Омска и имеющие

в своем составе пятерых и более

несовершеннолетних детей, первое и третье

воскресенье каждого месяца в рабочие часы

учреждения бесплатно)

1 человек/

1 посещение

200,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения в

спортивном и хореографических залах

11 Занятия в группах по хореографии 1 человек/1 час 300,00

12 Организация групповых занятий в

хореографическом зале

группа/час 700,00

13 Занятия в группах по общей физической

подготовке

1 человек/1 час 300,00

4

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф,

(в рублях)

14 Организация групповых занятий в игровом

спортивном зале

группа/час 1500,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения в

тренажерном зале

15 Занятия в группах по силовой физической

подготовке

1 человек/1 час 200,00

16 Организация групповых занятий в

тренажерном зале

группа/час 1000,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения на

открытых теннисных кортах

17 Организация занятий на открытом теннисном

корте:

 - понедельник-суббота (с 8 до 17 часов),

воскресенье

1 корт/1 час 600,00

 - понедельник-суббота (с 17 до 22 часов) 1 корт/1 час 800,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения

на футбольном поле

18 Организация занятий спортивных команд до

30 человек на ½ поля

1 команда/

1час

1500,00

19 Организация занятий спортивных команд до

30 человек

1 команда/

1 час

2500,00

Организация физкультурно-оздоровительного обслуживания населения на мини-

футбольном поле с искусственным покрытием

20 Организация занятий спортивных команд:

 - дети до 14 лет 1 команда/

1 час

1500,00

 -взрослые  1 команда/

1 час

2000,00

Проведение физкультурно-оздоровительных, спортивно-зрелищных и массовых

мероприятий

21 Тематическая развлекательная программа на 1 час  30000,00

5

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф,

(в рублях)

ледовой арене без специальных эффектов

(до 120 человек)

22 Организация проведения физкультурно-

оздоровительных и массовых мероприятий

1 час 20000,00

23 Организация и проведение семинаров

и мастер-классов в зале (до 60 человек)
3 часа  2000,00

24 Организация и проведение семинаров

и мастер-классов в зале (до 120 человек)
3 часа  3000,00

Организация проживания участников спортивных сборов и соревнований

25 Проживание в 3-4 – местном номере

(телевизор, холодильник, душевая и санузел

в номере)

1 человек/

 1 сутки

600,00

26 Проживание в 4-местном номере (душевая

и санузел на этаже)

1 человек/

1 сутки

500,00

27 Проживание в 7-10 – местном номере (душевая

и санузел на этаже)

1 человек/

1 сутки

400,00

28 Проживание в 4-8 – местном номере (душевая

и санузел на этаже)

1 человек/

1 сутки

300,00

29 Дополнительное место в номере
1 человек/

1 сутки
300,00

Прочие услуги

30 Предоставление дополнительной раздевалки 1 час  500,00

31 Прокат коньков пара/час 200,00

32 Заточка коньков пара  200,00

33 Размещение рекламной информации на бортах

ледовой арены, внутренних и наружных

стенах, конструкциях ограждений

1 кв. м/1 месяц  500,00

34 Предоставление места для хранения вещей

потребителей услуг
1 место/1 сутки  50,00

35 Предоставление информационного табло 1 час 600,00

6

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф,

(в рублях)

36 Предоставление места (локации) для

съемки/трансляции турнира
1 час 500,00

37 Размещение информационной стойки в фойе

ледовой арены
1 кв. м/1 месяц 2000,00

38 Размещение информационной на

светодиодной панели на фасаде здания

1 ролик/

1 месяц
4000,00